
商品名 イメージ 価格(税込) 購入数 合計金額
スタッフ

チェック欄

Sweet Presents

トレーディング缶バッチ
※1 会計8個まで 　

円 個 円

Sweet Presents

クリアファイルセット
※1 会計3セットまで

円 個 円

Sweet Presents

トレーディングミニギフト

メタルチャーム
※1 会計8個まで

　

円 個 円

Sweet Presents

ポシェット
※1 会計3個まで

円 個 円

カレンダー２０１７
※先行販売の商品となります。

円 個 円

音100シリーズ

〜Vol.1 宝石の国〜
※アナザージャケット付

円 個 円

ミニ色紙コレクション第2弾
※先行販売の商品となります。

※1 会計10個まで

円 個 円

セルッチャ
※先行販売の商品となります。

※1 会計8個まで

円 個 円

小計 個 円

AGF　商品購入表（オモテ）

※Sweet Presentsアクリルスタンドは裏面にございます

400 

500 

3,500 

600 

1,000 

1,600 

1,800 

【クレジットカードのご利用について】 

・クレジットカードでの決済は10,000円以上のお買い上げ

から、VISA、MasterCard、JCB、America+n 

Expressの一括支払いのみご利用可能です。  

【注意事項】 

・全てのグッズは数量限定販売となります。品切れとなる場合もありますので、予めご了承ください。 

・イベント終了後に販売を行う場合、価格が変更になる場合がございます。 

・転売目的でのご利用は固くお断りいたします。 

・当日の状況によって、予告なく購入の制限をする場合がございます。 

・グッズ販売列および、入場待機列内でのお待ち合わせはご遠慮願います。 

500 



商品名 キャラクター イメージ 価格(税込) 購入数 合計金額
スタッフ

チェック欄

Sweet Presents

アクリルスタンド
※1 会計 各キャラクター1個まで

桜花

円 個 円

Sweet Presents

アクリルスタンド
※1 会計 各キャラクター1個まで

砕牙

円 個 円

Sweet Presents

アクリルスタンド
※1 会計 各キャラクター1個まで

ネロ

円 個 円

Sweet Presents

アクリルスタンド
※1 会計 各キャラクター1個まで

ハルディーン

円 個 円

Sweet Presents

アクリルスタンド
※1 会計 各キャラクター1個まで

フォーマ

円 個 円

Sweet Presents

アクリルスタンド
※1 会計 各キャラクター1個まで

マーチア

円 個 円

Sweet Presents

アクリルスタンド
※1 会計 各キャラクター1個まで

ミリオン

円 個 円

Sweet Presents

アクリルスタンド
※1 会計 各キャラクター1個まで

リカ

円 個 円

小計 個 円

合計

AGF　商品購入表（ウラ）

円

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

【クレジットカードのご利用について】 

・クレジットカードでの決済は10,000円以上のお買い上げ

から、VISA、MasterCard、JCB、American Express

の一括支払いのみご利用可能です。  

【注意事項】 

・全てのグッズは数量限定販売となります。品切れとなる場合もありますので、予めご了承ください。 

・イベント終了後に販売を行う場合、価格が変更になる場合がございます。 

・転売目的でのご利用は固くお断りいたします。 

・当日の状況によって、予告なく購入の制限をする場合がございます。 

・グッズ販売列および、入場待機列内でのお待ち合わせはご遠慮願います。 

※合計欄には、オモテとウラの合計をご記入ください 


