AGF 商品購入表(オモテ)

商品名	イメージ	価格(税込)	購入数	合計金額	スタッフ チェック欄
Sweet Presents トレーディング缶バッチ ※1 会計8個まで		400	個	田	
Sweet Presents クリアファイルセット ※1 会計3セットまで		1,000	個	<u>口</u>	
Sweet Presents トレーディングミニギフト メタルチャーム ※1 会計8個まで		600 円	個	円	
Sweet Presents ポシェット ※1 会計3個まで	SAMPLE	3,500 円	個	田	
カレンダー 2 0 1 7 ※先行販売の商品となります。	2017 Calendar	1,600	個	円	
音100シリーズ 〜Vol.1 宝石の国〜 ※アナザージャケット付		1,800	個	円	
ミニ 色紙コレクション第2弾 ※先行販売の商品となります。 ※1 会計10個まで		500	個	円	
セルッチヤ ※先行販売の商品となります。 ※1 会計8個まで		500	個	円	
※Sweet Presentsアクリルスタンドは裏面にございます		小計	個	円	

【クレジットカードのご利用について】

・クレジットカードでの決済は10,000円以上のお買い上げから、VISA、MasterCard、JCB、America+n Expressの一括支払いのみご利用可能です。

【注意事項】

- ・全てのグッズは数量限定販売となります。品切れとなる場合もありますので、予めご了承ください。
- ・イベント終了後に販売を行う場合、価格が変更になる場合がございます。
- ・転売目的でのご利用は固くお断りいたします。
- ・当日の状況によって、予告なく購入の制限をする場合がございます。
- ・グッズ販売列および、入場待機列内でのお待ち合わせはご遠慮願います。

AGF 商品購入表(ウラ)

商品名	キャラクター	イメージ	価格(税込)	購入数	合計金額	スタッフ チェック欄
Sweet Presents アクリルスタンド ※1 会計 各キャラクター1個まで	桜花		1,500	個	Ħ	
Sweet Presents アクリルスタンド ※1 会計 各キャラクター1個まで	砕牙		1,500 円	個	円	
Sweet Presents アクリルスタンド ※1 会計 各キャラクター1個まで	ネロ		1,500 円	個	円	
Sweet Presents アクリルスタンド ※1 会計 各キャラクター1個まで	ハルディーン		1,500 円	個	円	
Sweet Presents アクリルスタンド ※1 会計 各キャラクター1個まで	フォーマ		1,500 円	個	円	
Sweet Presents アクリルスタンド ※1 会計 各キャラクター1個まで	マーチア		1,500 円	個	円	
Sweet Presents アクリルスタンド ※1 会計 各キャラクター1個まで	ミリオン		1,500 円	個	円	
Sweet Presents アクリルスタンド ※1 会計 各キャラクター1個まで	リカ		1,500 円	個	円	
			小計	個	円	
			合計		円	

※合計欄には、オモテとウラの合計をご記入ください

【クレジットカードのご利用について】

から、VISA、MasterCard、JCB、American Express ・イベント終了後に販売を行う場合、価格が変更になる場合がございます。 の一括支払いのみご利用可能です。

【注意事項】

- ・クレジットカードでの決済は10,000円以上のお買い上げ・全てのグッズは数量限定販売となります。品切れとなる場合もありますので、予めご了承ください。

 - ・転売目的でのご利用は固くお断りいたします。
 - ・当日の状況によって、予告なく購入の制限をする場合がございます。
 - ・グッズ販売列および、入場待機列内でのお待ち合わせはご遠慮願います。